
Obec Kostelec u Holeš ova

Kostelec u l-Ioteš ova Č . p. 58, 76843 Kostelec u Holeš ova

tetě .: 573 385 129, 573 385 069 I e-malt: obeckuh@volny.cz

ZÁ PIS

schůze Rady č. 20/202 1 obce Kostelec u Holeš ova

konanádne 4. 10. 2021 v kanceláři starostky od 17:00 hod.

Doba jednání: 17:00 - 20:30

Přítomno: 4

Omluveni: 1 (Zdeně k Klesnu)

Neomluveni:

Předsedající: RNDr. Marcela Pospíš iiíková

Zapisovatel*: RNDr. Marcela Pospíš iiíková

*Předsedajícj v souladu sjednacím řádem Rady obce Kostetec u Holeš ova určil vý š e uvedenou osobu.

o veš kerý ch přijatý ch usneseních bylo hlasováno veřejně , zdviž ením ruky.

1. Zahájení

Program schůze ROČ . 20/2021:

1, Zahájení
2. Prezentace Ĺ GhOMorava s.r.o.

3. Kontro]a plně ní usnesení ze schůze ROČ . 18/2021 a 19/2021

4. Informace o činnosti

5. Vý roČ ní zpráva příspě vkovéorganizace Základní š kola, Kostelec u Holeš ova, okres Kromě říž

6. Ž ádost o sníž ení nájmu za rok 2021
7. Ž ádost o odkup pozemku v majetku obce

8. Informace k probíhajícím zakázkám

9. Cestovní zprávy ze služ ebních cest starostky obce

10. Příkazní smlouva na TDI na zakázku “ Kostelec u Holeš ova - rekonstrukce Domu seniorů“

11. Diskuze - různé
12. Termín schůze ROČ . 21/2021

Návrh usnesení:

Rada obce Kostelec u Holeš ova schvaluje program schůze ROČ . 20/2021.

Vý sledek hlasování:

Pro: 4 / Proti: O / Zdrž eli se: O

Usnesení č, 1/20R12021 bylo schváleno.

2. Prezentace f. GEOMorava s.r.o.

Na schůzi RO se dostaviLa pracovnice Í. GEOMorava s.r.o., kterápředstavila radním aplikaci mapového

informačního systému GIS4U určeného k využ ití pro obce a malámě sta.

3. Kontrola plně ní usnesení ze schůze ROČ . 18/2021 a 19/202 1

2/18R/2021 RO doporučuje ZO schválit veřejnoprávní smlouvu s Ř ímskokatolickou farností Kostelec

u Holeš ova na poskytnutí finančního daru na ozvučení kostela Sv. Petra a Pavla v Kostelci u Holeš ova ve vý š i

Vytvořeno v aplikaci UZOb. strano 1/5



60 000 Kč
- bude projednáno na zasedáníZO Č . 23

3/18R/202t RO schvaluje uzavření Smlouvy pro umístě ní Z-BOXU a spolupráci při jeho provozování - s J.
Zásilkovna domluvena na 7.10. prohlídka lokality pro umístě ní Z-boxu

4/18R/2021 RO schvaluje Dodatek č. 3 k zakázce “ ZŠ Kostelec u Holeš ova - vestavba schodiš tě “ - Dodatek Č . 3

uzavřen

5/18R/2021 RO schvaluje provedení oprav prostoru úlož iš tě třídě ný ch odpadů dle cenové nabídky f. Rovina

stavební, as. - práce objednány

6/1SR/2021 RO schvaluje uzavření příkazní sm]ouvy na TDI s p. Josefem Bartoš em na zakázku “ Kostelec

u Holeš ova - rekonstrukce Domu seniorů“ - smlouva neuzavřena pro nemoc zhotovitele

2/19RJ2021 RO schvaluje objednání 28 ks hruš ní od firmy ARBOEKO, s.r.o. dle předlož enécenové nabídky. -

stromy objednány předpoklad vý sadby v prvním listopadovém tý dnu

Návrh usnesení:

Rada obce Kostelec u Holeš ova bere na vě domí vý sledky kontroly plně ní usnesení ze schůze

ROč. 18/2021 a 19/2021.

Vý sledek hlasování:

O návrhu usnesení nebylo hlasováno.

( 4. Informace o činnosti

- doručeny právní rozbory k návrhům OZV

- provedena vý mě na vadného boileru ve š kolním byté If. Topič sro.)

- bude provedena vý mě na vadného přímotopu v nájernnim bytě v hasičskézbrojnici (f. EMKa - Miroslav Kunc)

- f. EMKa - Miroslav Kunc provedla opravu vadný ch svě tel v MŠ

- 20.9. podepsána SOD na zakázku “ Kostelec u Holeš ova - rekonstrukce Domu seniorů“ s f.

MORAVASTAV Kromě říž , spol, s r.o.,

- 29.9. podepsána příkazní smlouva s Ing. Hynkem Dvořákem na zajiš tě ní prací koordinátora BOZP na zakázku

“ Kostelec u Holeš ova - rekonstrukce Domu seniorů

- 22.9. účast starostky na š kolení pořádaném KU ZK k informačnímu systému “ Sbírka právních předpisů

územních samosprávný ch celků, který začne fungovat od 1.1.2022.

- 23.9. účast starostky obce na 54. konferenci Den malý ch obcí

- 25.9. účast starostky obce na setkání SDH Karlovice a SDH Podvysokápři přílež itosti oslav 25 let vzájemné

spolupráce

- objednání zpracování dokumentace skutečného provedení rekonstrukce úseků chodníku v ulici u bytovek a

dokumentace pro změ nu stavby před dokončením pro kolaudační řízení komunikace Plachetky u f. Nell

Projekt s.r.o.

- 30.9. účast starostky obce na konferenci Odpadové hospodářství malý ch obcí

- 4.10. byla zveřejně na vý zva spolkům na předlož ení ž ádostí o dotace na rok 2022

Přehled podaný ch ž ádostí s pož adavkem vyřízení dle zákona 106/1999 Sb. (v období mezi konáním

schůzí ROč. 18 až 20)

31.8. - ž ádost PO - kompletní archivovaný originální zápis ze zasedáni RO č. 17 včetně vš ech příloha

prezenční listiny- vyřízeno

14.9. - ž ádost PO - kompletní archivovaný originální zápis ze zasedání RO č. 18 včetně vš ech příloh a

prezenčni listiny - vyřízeno

14.9. - odvolání PO proti rozhodnutí OÚ Kostelec u Holeš ova čj. OUKUH-950/2021 o částečném neposkytnutí

informace (Plán BOZP probíhající stavby rekonstrukce kotelny a VZT ve Š K) - postoupeno na KÚ ZK

14.9. - ž ádost PO - informace k subjektům AD, TDI a koordinátorovi BOZP zakázky na rekonstrukci kotelny a

VZT ve Š K a k typu a vý robci VZT jednotky - vyřízeno

14.9. -odvolání PO proti rozhodnutí OÚ Kostelec u Holeš ova čj. OUKUH-936/2021 o částečném neposkytnutí

informace (anonymizace údajů v posudcích AOPK) - postoupeno na KÚ ZK

29.9. -odvolání PO proti rozhodnutí OÚ Kostelec u Holeš ova čj. OUKIJF-{-1005/2021 o částečném neposkytnuti

informace (anonymizace údajů v zápisu ze schůze RO č. 18 a ně který ch přílohách) - postoupeno na KÚ ZK

299. - ž ádost PO - kompletní archivovany originální zápis ze zasedání RO č. 19 včetně vš ech příloha

prezenční listiny - ve vyřizování

30.9. ž ádost zastupitele P. Ž ůrka o poskytnutí informací k vý konům TDI a koordinátora BOZP na stavbách

Vytvořeno v aplikaci UZOb. st,ona 2/5



investora obce Kostelec u Holeš ova za období od r. 2015 do současnosti - ve vyřizování

159. doručeno Rozhodnutí KÚ ZK k odvolání PO proti rozhodnutí OÚ Kostelec u Holeš ova čj.

OUKUH-846/2021 (neposkytnutí části příloh k bodu č. 9 zápisu ZZO 20)- vráceno k novému projednání -

ve vyřizování

Návrh usnesení;

Rada obce Kostelec u Holeš ova bere na vě domí informace o činnosti.

Vý sledek hlasování:

O návrhu usnesení nebylo hlosovúno.

Přílohy:

Posouzení zákonnosti OZV 12021

Posouzení zákonnosti OZV 2 2021

Posouzení zákonnosti

5. Vý roční zpráva příspě vkovéorganizace Základní š kola, Kostelec u Holeš ova, okres Kromě říž

Vedení příspě vkové organizace Základní š kola, Kostelec u Holeš ova, okres Kromě říž předlož ilo RO Vý roční

( zprávu za š kolní rok 2020- 2021.

Návrh usneseni:

Rada obce Kostelec u Holeš ova bere na vě domí vý roční zprávu příspě vkovéorganizace Základní š kola,

Kostelec u l-IoLeš ova, okres Kromě říž za š kolní rok 2020 -2021.

Vý sledek hlasování:

o návrhu usneseni nebylo hlcisováno.

Přílohy:

Vý roční 2020 202i

6. Ž ádost o sníž ení nájmu za rok 2021

ž ádáo sníž ení nájmu za pronajaté prostory v Domě

služ eb za rok 2021 z dü vodu nuceného uzavteni provozovny v lednu až kvě tnu 2021. Č ástka ročního

nájemného činí 2415Kč vč. DPH. Dalš ím nájemcem je:

‚ kteráplatí roční nájemnéve vý š i 6 840 Kč vč. DPD.

Návrh usnesení:

Rada obce Kostelec u Holeš ova schvaluje sníž ení ročního nájemného za rok 2021 za pronájem provozoven

v objektu Domu služ eb o 50 %.

Vý sledek hlasování:

Pro: 4/Proti: O / Zdrž eli se: O

Usnesení č. 2120R/2021. bylo schváleno.

Přílohy:

Ž ádost o sníž ení nájmu

7. Ž ádost o odkup pozemku v majetku obce

-- majitelka pozemků p.L v kú. Kostelec u Holeš ova má

zájem o odkoupení části pozemku př. 736/29 k.ú. Kostelec u Holeš ova, kterápřímo sousedí s pO2emky

vjejim majetku aje oddě lena od zbytku obecního pozemku oplocením. vjejim vlastnictví.

Vytvořeno v opÍikoci UZOb. strano 3/5



Návrh usnesení:

Rada obce Kostelec u Holeš ova doporučuje ZO schválit zámě r prodeje části pozemku př. 736/29 kú.

Kostelec u Holeš ova.

Vý sledek hlasování:

Pro: 4/Proti: 0/Zdrž eli se: O

Usnesení č. 3120R12021 bylo schváleno.

PtÜ oĎ y
Ž ádost - odkup pozemku

8. Informace k probíhajícím zakázkám

Na zakázce “ ZŠ Kostelec u Hoteš ova - vestavba schodiš tě “ probě hly KD Č . 10 (159.) a KD Č . I (229.),

stavba byla dokončena k 30.9.2021 v souladu s Dodatkem č. 2 a bylo zahájeno předání stavby.

Na zakázce ‘Rekonstrukce š kolní kotelny a vzduchotechnika š kolní kuchyně ZŠ v Kostelci u Holeš ova“

probě hly KD Č . 5(14.9.) a KD Č . 6(21.9.). Kotelna ZŠ je po provedený ch zkouš kách od minulého tý dne schopná

provozu, je mož névytápě ní š koly, 27.9. probě hlo proš kolení obsluhy Ú V a 5.10. probě hne proš kolení obsluhy

kotelny. 28.9. byly dokončeny montáž e digestoří ve Š K, čekáse na dodání řídící jednotky.

Firmě ABW flow s.r.o. byl 24.9. 2021 zaslán přípis s vyjádřením obce k druhému soupisu prací, na základě

kterého byla Drinou ABW flow s.r.o. vystavena faktura. Dokument byl postoupen i advokátní kanceláři, která

obec zastupuje.

Návrh usnesení:

Rada obce Kostelec u Holeš ova bere na vě domi informace k probíhajícím zakázkám.

Vý sledek hlasování:

O návrhu usnesení nebylo hlasováno.

9. Cestovní zprávy ze služ ebních cest starostky obce

Starostka obce předlož ila RO cestovní zprávy ze služ ebních cest za období od 16.8.2021 do 4,10.2021.

Návrh usnesení:

Rada obce Kostelec u Holeš ova schvaluje cestovní zprávy ze služ ebních cest starostky obce za období

od 16.8.2021 do 4.10.2021.

Vý sledek hlasování:

Pro: 4 / Proti: O / Zdrž eli se: O

Usnesení č. 4120R12021 bylo schváleno.

Přílohy:

Cestovní zprávy starostky

Cestovní zpráva starostky 4.tO.2021

10. Příkazní smlouva na TDI na zakázku Kostelec u Holeš ova - rekonstrukce Domu seniorů“

RO byl předlož en návrh příkazní smlouvy na TDI s Ing. arch. Františ kem Lukáš em a Ing. Miloš em Skácelem

na zakázku “ Kostelec u Holeš ova - rekonstrukce Domu seniorů“

Návrh usnesení:

Rada obce Kostelec u Holeš ova schvaluje uzavření příkazní smlouvy na TDI s Ing. arch. Františ kem

Lukáš em a Ing. Miloš em Skácelem na zakázku “ Kostelec u Holeš ova - rekonstrukce Domu seniorů“ .

Vylvoée;io v aplikaci UZOb. strana4/5



Vý sledek hlasování:

Pro: 4 J Proti: O J Zdrž eli se: O

Usnesení č. 5/201(12021 bylo schváleno.

Přílohy:

DS Kostelec_Smlouva-o-společnosti TDS

DS Kostelec Smlouva-příkazní-202 1 O3TDS

11. Diskuze - různé

Diskuze:

Pospíš ilíkováM. termíny akcí spolků do obecního kalendáře na rok 2022 - zajistí předseda KOČ IS

Pospíš ilíkováM. vánoční koncert pořádaný kulturní komisí nad rámec plánovaný ch akcí, bude pokryto

z částky alokovanév rozpočtu obce na rok 2021

12. Termín schůze 1(0 Č . 21/2021

Návrh usnesení:

Rada obce Kostelec u Holeš ova schvaluje termín schůze RD Č . 21/2021 na 18102021.

Vý sledek htasování:

Pro: 4 / Proti: O / Zdrž eli se: O

Usnesení č. 61201(12021 bylo schváleno.

Starostka RNDr. Marcela Pospíš ilíkováv. r

Místostarosta Ing. Petr Hlobil st. v. r.

Datum vyhotovení: 1!. /0 Sĺ

Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 5 / 5




